Sistermnc Socio Sanitario

Regione
Lombardia

%} Fondazione IRCCS Co Granda
‘g;%%%fu) Ospedale Maggiore Policlinico

Pag. 1

DECRETO DIRIGENZIALE N. {J 5 {] 4 4 el B 61U 2B n 31s76/p— ot
' GDB/ab

avente come oggetto: “Concessione di un’aspettativa senza assegni al sig. MARGARONE DAVIDE —
Collaboratore Professionale Sanitario — Infermiere — cat. D, a tempo indeterminato”.

N
ATTESTAZIONE REGOLARITA' ISTRUTTORIA E LEGITTIMITA’ DEL PRO@S&‘IENTO

1. Esposizione del contenuto della determinazione @ ©

Concessione di un’ aspettativa senza assegni al dipendente Sig. M F Davide a seguito di contratto
a tempo determinato presso la Fondazione “G. Monasterio” di Massa.

O

<
=

2. Estremi relativi ai principali documenti e/o normativ

- nota del dipendente.

- C.CN.L integrativo 20.9.2001 del comparto

3. Aftestazione contabile &
La presente determinazione non com oneri

&

ISTITUTO I RICOVERO E CURA A CARATTERE SCIENTIFICO DI NATURA PUBBLICA T3, 29-12-2604
viz Francesco Sforza, 28 — 20122 Milano — Telefono 02 5503.1 ~ Fax 02 3H304350
Codice Fiscale ¢ Part. IVA 83724150968




Sistema Socio Sanitario

% Fondazione IRCCS Ca” Granda
Ospedale Maggiore Policlinico

Pag. 2
e FAl 3
DECRETC DIRIGENZIALE @ 5 i} % &%j deE} ﬁ ‘ ; “; 55?% Attin, 31576/P —all.
GDB/ab
ATTESTAZIONE COPERTURA ECONOMICA/PATRIMONIALE
il costo complessivo di € sard imputato nel BPE cosi come segue:
BILANCIO N. CONTOE N, PROGETTO IMPORTO IMPORﬁ‘%\\I&POR'{O TOTAU
DESCRIZIONE : IMPEGNO 2019 2020 2021
@,
SAN :
word Vi g0 Oloas A | CAl o | i, &ps 2ot f]

Totale 5 @

RIC &

Totale ﬁk

TOTALE

a UOC Gestione Economico-Finanziaria

Milano, \@ I Dir/ﬂ(or

(Dr Roberto Alb

ISTITUTO D RICOVERO E CURA A CARATTERE SCIENTIFICO D NATURA PUBBLICA .M. 29-12-2604
via Prancesco Sforza, 28 - 20122 Miline ~ Tetefono §2 5583.1 — Fax 92 38304350
Codice Fiseale ¢ Part. VA (HT724150968




Sislema Socio Sanitario

2 Fondazione iIRCCS Ca’ Granda

E Regione
=/ Ospedale Maggiore Policlinico

Lombardia

Pag. 3

o
-
e

del £ £ pyoy ., Attin 31576/P - all.
€ § éj L}!gji gﬁfgfn GaDB/ab

OGGETTO: “CONCESSIONE DI UN'ASPETTATIVA SENZA ASSEGNI AL SIG. MARGARONE DAVIDE -
COLLABORATORE PROFESSIONALE SANTARIO — INFERMIERE — CAT D, A TEMPO INDETERMINATO",

IL DIRIGENTE RESPONSABILE

VISTO il vigente "Regolamento delle funzioni di gestione da parte dei dirigeRti
IRCCS Ca’ Granda Ospedale Maggiore Policlinico” approvato con determinfazip n. 2719 del 22.12.2016;

PREMESSC che il dipendente MARGARONE DAVIDE — Collaboratore Pr%naie Sanitario ~ infermiere -
cat. D, a tempo indeterminato, ha chiesto un aspettativa senza asségai, per il periodo dal 10.6.2019 al

9.6.2020, a seguito di contratto a tempo determinato presso la l@z ne Toscana "G. Monastero” di
O

Massa; \

VISTO il parere favorevole, vincolato alla temporanea coper:: de! posto per garantire la continuita del

servizio interessato, del Direttore dell’U.0.C. Direzioni Profes Sanitarie;

Collaboratore Professionale Sanitario — Infermiere — r far fronte anche all’assenza dal servizio del
dipendente in parola;

CONSIDERATO che questa Amministrazione sta pfowe@ {"assunzione di personatle con la qualifica di
e

RICHIAMATO Vart. 12 co. 8 b) del C.C.N.L. integ o del personale del comparto 7.4.1999 sottoscritto in

data 20.9.2001; @

VISTA 'attestazione di regolarita istruttegittimité del provvedimento;
N

VISTA Vattestazione di copertura econo
DATO ATTO che le predette attestazio E ostituiscono parte integrante del presente atto;

O
DATO ATTO che il Responsabil rocedimento & il Dirigente Amministrative delFU.0.C. Gestione
Risorse Umane;

DECRETA

Per tutti i motivi in premessa indicati, di;

1. concedere al sig. MARGARONE Davide, un’aspettativa senza assegni dal 10.6.2019 al 9.6.2020 ai
sensi dell’art. 12 co. 8 b} del C.C.N.L. integrativo 20.9.2001 del comparto sanitd ;

2. precisare che il suddetto periodo di aspettativa non & computabile ai fini dell’anzianita di servizio e
del trattamento di quiescenza e previdenza;

ISTITUTO ] RECOVERO E CURA A CARATTERE SCIENTIFICO DI NATURA PUBBLICA DM, 29-12-2004
via Francesco Storea, 28 — 20122 Milano — Telelono 02 3503.1 — Fax #2 538304330
Codice Fiscale ¢ Part. IVA 84724130968




s Fondazione IRCCS Ca Granda

Sistema Socio Sanitario

Regione
Lombardia

Ospedale Maggliote Foliclinico

Pag. 4

" Attin. 31576/P - all.
GDB/ab

dare atto che il presente decreto non comporta oneri per la Fondazione IRCCS;

dare atto che le attestazioni richiamate in premessa formano parte integrfﬁ’@resente atto;

disporre la trasmissione del presente provvedimento al Collegio Sindac i.sehsi dell’art, 3-ter del
D.Lgs. n. 502/1992 e s.m. e delf'art. 12, co. 14, delia L.R. n. 33/2009, ¢ e modificata dalla L.R.

n. 23/2015; 5

disporre la pubblicazione del presente provvedimento alf’AEboM ell Azienda, dando atto che
lo stesso & immediatamente esecutivo (art. 17 comma 6, @ 3/2009 cosi come sostituito

dall’art.1 della L.R. n.23/2015);
Q @
disporre l'invio della presente determinazione alle Unit!&(@% ive interessate.

ISTEPUTO D RICOVERO E CURA A CARATTERE SCIENTIFICO DI NATURA PUBBLICA DM, 29-12-200
vip Feanceseo Sforeza, 28 — 20122 Milano ~"Felefono 42 3303.1 — Fav 02 38384350
Codice Fisenbe ¢ Parr, IVA 84724150968



